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 Abdio PDF Reader to prosta aplikacja, która została zaprojektowana tak, aby czytanie i przeprowadzanie podstawowej edycji plików PDF było jak najłatwiejsze. Abdio PDF Reader to proste, ale dobrze zorganizowane narzędzie do przeglądania dokumentów PDF. Możesz powiększać / pomniejszać lub obracać wyświetlanie strony. Możesz także kopiować informacje tekstowe do innych aplikacji, wyszukiwać tekst w dokumentach PDF i drukować pliki PDF. 
 Interfejs jest logicznie uporządkowany i wygląda podobnie do większości standardowych przeglądarek PDF, takich jak Adobe Reader. Opcje poleceń są takie same jak w ofercie Adobe, więc nawet początkujący użytkownicy nie powinni mieć problemów z używaniem tego czytnika plików PDF. 
 Z Abdio PDF Reader możesz wyszukiwać, zaznaczać tekst i kopiować go do schowka. Możesz także udostępniać dokumenty za pośrednictwem poczty e-mail lub tworzyć kopie za pomocą drukarki lub faksu. Jak wspomniano wcześniej, interfejs jest dość prosty, a użytkownicy będą mieli łatwą nawigację. Abdio wykonuje test OK, ale funkcja powiększania pozostawia niektóre obrazy nieco rozmyte, jednak tekst był nadal czytelny. 
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 Ogólnie rzecz biorąc, jeśli szukasz aplikacji, która ma wiele składników i może wykonywać wiele zadań, takich jak w programie Adobe Reader, będziesz rozczarowany. Jeśli jednak potrzebujesz tylko przejrzeć dokumenty PDF i wykonać najbardziej podstawowe zadania, to Abdio PDF Reader może dobrze odpowiadać Twoim potrzebom. 
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 5.8  Abdio PDF Reader. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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